
謹賀新年 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

旧年は、多くの皆様に支えられながら、地域に根付いた運営を心掛けながら一年を迎える 

ことができました。また、新たな節目のとしてガゼルグループの仲間入りのできた大きな 

一年だと思っております。 

今後も誰でも生まれ育った地域の中で「自分らしく、お互いに支え合いながら安心して暮ら

していく」為に、地域社会の中で必要とされる企業を目指して参ります。 

 

本年はより地域社会における安心・安全とその人らしい生活を支える取り組みを行い、 

地域の皆さま、関係者の皆さまと共に歩みながら、持続可能な障害福祉のかたちを追求して 

まいります。 

 

本年も変わらぬご支援・ご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

令和８年一月元旦 

一般社団法人 地域福祉推進機構 職員一同 


